

RCS : CHAMBERY

Code greffe : 7301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CHAMBERY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 00744

Numéro SIREN : 830 167 805

Nom ou dénomination : 5 S TRANSPORTS

Ce dépôt a été enregistré le 02/08/2023 sous le numéro de dépôt 10305

Bilan Actif

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	115 894	28 263	87 630	5 742
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières	4 707		4 707	4 707
	TOTAL (II)	120 601	28 263	92 337	10 449
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	108 268		108 268	
	Autres créances	57 318		57 318	22 735
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	36 089		36 089	44 303
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	201 674		201 674	67 038
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		322 275	28 263	294 011	77 487

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

4 707

4 707

(3) dont créances à plus d'un an

T.S.

Bilan Passif

		31/12/2022	31/12/2021
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	7 200	7 200
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	720	720
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	3 656	140 829
	Résultat de l'exercice	44 959	(137 174)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées	467	
	Total des capitaux propres	57 001	11 576
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	78 960	1 320
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	61 921	7 057
	Dettes fiscales et sociales	96 130	57 074
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		461
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	237 011	65 912
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	294 011	77 487
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	44 958,56	(137 173,59)
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	237 011	65 912
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	764	
	(3) Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat 1/2

				31/12/2022	31/12/2021
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	882 831		882 831	577 173
	Montant net du chiffre d'affaires	882 831		882 831	577 173
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits				
	Total des produits d'exploitation (1)			882 831	577 173
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements			335	
	Variation de stock				
CHARGES D'EXPLOITATION	Autres achats et charges externes			408 026	266 298
	Impôts, taxes et versements assimilés			4 756	257
	Salaires et traitements			294 286	331 108
	Charges sociales du personnel			77 430	65 034
	Cotisations personnelles de l'exploitant			28 552	44 298
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			13 737	5 697
CHARGES D'EXPLOITATION	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges				1
	Total des charges d'exploitation (2)			827 123	712 693
RESULTAT D'EXPLOITATION				55 707	(135 520)

Copie certifiée
conforme à l'original

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2022	31/12/2021
RESULTAT D'EXPLOITATION		55 707	(135 520)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		6
	Total des produits financiers		6
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	22	
	Total des charges financières	22	
RESULTAT FINANCIER		(22)	6
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		55 686	(135 514)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	213 467	1 660
	Total des charges exceptionnelles	679	1 660
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(679)	(1 660)
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		10 048	
TOTAL DES PRODUITS		882 831	577 179
TOTAL DES CHARGES		837 872	714 353
RESULTAT DE L'EXERCICE		44 959	(137 174)
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

5 S TRANSPORTS
ENTREPRISE UNIPERSONNELLE A RESPONSABILITE LIMITEE
Au capital de 7 200 EUROS
Siège social : 158 RUE TOM MOREL
73100 AIX-LES-BAINS
830 167 805 RCS de Chambéry

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2023

L'an deux mille vingt-trois, et le trente juin, à neuf heures,

Le soussigné, Monsieur SOUKAB Ilyasse, gérant et associé unique de l'entreprise « 5 S TRANSPORT » Entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée au capital de 7 200 € divisé en 720 actions de 10 € chacune, a établi le présent procès-verbal constatant ses décisions.

Monsieur SOUKAB Ilyasse déclare être appelé à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Questions diverses.

À l'ordre du jour.

[Signature]
SOUKAB ILYASSE
Gérant

PREMIERE RESOLUTION

L'associé unique, sur la base du rapport de gestion qu'elle a rédigé sur l'activité de la Société et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022 lesquels font apparaître un bénéfice de 44 958.56 euros.

DEUXIÈME RESOLUTION

L'associé unique, après avoir constaté que les comptes de l'exercice font apparaître un bénéfice de 44 958.56 euros, décide de l'affecter comme suit :

- En totalité report à nouveau soit : 44 958.56 euros

[Signature]
I.S.

TROISIÈME RESOLUTION

L'associé unique rappelle que les conventions visées par les dispositions de l'article L 223-19 du Code de Commerce conclues au cours de l'exercice écoulé sont relatées dans un état qui demeurera annexé au présent procès verbal.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 10 heures.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par L'associée unique et consigné dans le registre spécial prévu à cet effet par les articles L 223-31 et R.232-20 du Code de Commerce.

Monsieur SOUKAB Ilyasse

SOUKAB